2

 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2015 года                   № 124                   ст. Тбилисская

Об отмене постановления администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 2 октября 2012 года № 642 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведения муниципальной лотереи» на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»
По результатам рассмотрения протеста прокурора Тбилисского района Краснодарского края от 4 марта 2015 года № 7-02-2015, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон   от   11   ноября  2003 года  №  138-ФЗ  «О лотереях»,  руководствуясь статьей  60  устава  Тбилисского   сельского   поселения   Тбилисского  района, постановляю:
1. Отменить постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 2 октября 2012 года № 642 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведения муниципальной лотереи» на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района
Ю.Н. Еремин